Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2023

SM de I'énergie des communes du Var (SYMIELECVAR) (Siren : 258302744)

Syndicat mixte fermé
oui

Brignoles

Brignoles

Var

non

02/03/2001
03/12/2009

Autre cas
M. Guy MENUT

Zone d'activités de Nicopolis
Rue des Lauriers

83170 BRIGNOLES
04 94 37 28 11

04 94 37 28 10
sym83@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 138

Dept

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

933 865
175,80

Commune (N° SIREN)

Aiguines (218300028)
Ampus (218300036)

Artignosc-sur-Verdon (218300051)

Artigues (218300069)

Aups (218300077)
Bagnols-en-Forét (218300085)
Bandol (218300093)

Bargeme (218300101)

Barjols (218300127)

Baudinard-sur-Verdon (218300143)

Bauduen (218300150)
Belgentier (218300176)
Besse-sur-Issole (218300184)

Bormes-les-Mimosas (218300192)

Bras (218300218)

Brenon (218300226)

Brignoles (218300234)
Brue-Auriac (218300259)
Cabasse (218300267)

Callas (218300283)
Camps-la-Source (218300309)
Carcés (218300325)
Carnoules (218300333)
Carqueiranne (218300341)
Cavalaire-sur-Mer (218300366)
Chéateaudouble (218300382)
Chéateauvert (218300390)
Chéateauvieux (218300408)
Cogolin (218300424)
Collobrieres (218300432)
Comps-sur-Artuby (218300440)
Correns (218300457)

Cotignac (218300465)

Cuers (218300499)
Entrecasteaux (218300515)
Esparron (218300523)

Evenos (218300531)

Fayence (218300556)
Figanieres (218300564)

Mise a jour le 01/01/2023

Population

276
926
291
291
2 342
2 948
8 483
229
3 056
250
323
2 456
3122
8 277
2674
23

17 964
1463
1970
1 998
1 940
3470
3623
9 627
7 735
494
152
78

12 007
1 943
341
915
2 145
12 433
1145
375
2 457
5 857
2678
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Groupement

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

Flassans-sur-Issole (218300572)
Flayosc (218300580)
Forcalqueiret (218300598)
Fox-Amphoux (218300606)
Garéoult (218300648)

Gassin (218300655)

Ginasservis (218300663)
Gonfaron (218300671)

Grimaud (218300689)

La Bastide (218300135)

La Cadiére-d'Azur (218300275)

La Celle (218300374)

La Crau (218300473)

La Croix-Valmer (218300481)

La Farléde (218300549)

La Garde-Freinet (218300630)

La Londe-les-Maures (218300713)
La Martre (218300747)

La Méle (218300796)

La Motte (218300853)

La Roquebrussanne (218301083)
La Roque-Esclapon (218301091)
La Seyne-sur-Mer (218301265)
La Valette-du-Var (218301448)

La Verdiére (218301463)

Le Beausset (218300168)

Le Bourguet (218300200)

Le Cannet-des-Maures (218300317)
Le Castellet (218300358)

Le Lavandou (218300705)

Le Luc (218300739)

Le Muy (218300861)

Le Plan-de-la-Tour (218300945)
Le Pradet (218300986)

Le Revest-les-Eaux (218301034)
Les Adrets-de-I'Estérel (218300010)
Les Arcs (218300044)

Les Mayons (218300754)

Les Salles-sur-Verdon (218301224)
Le Thoronet (218301364)

Le Val (218301430)

Lorgues (218300721)

Mazaugues (218300762)
Méounes-lés-Montrieux (218300770)
Moissac-Bellevue (218300788)
Montauroux (218300812)
Montfort-sur-Argens (218300838)
Montmeyan (218300846)

Mise a jour le 01/01/2023

3 650
4 298
3222
478

5 406
2 699
1 960
4 410
4671
206

5 647
1 604
19 481
3873
9 725
1871
11 643
211
1498
2944
2224
250
62 999
24 377
1 650
9 983
43

4 386
4 633
6 048
11 166
9 717
3100
10 656
4 071
2877
7471
632
232

2 647
4 380
9 589
885

2 246
302

6 730
1483
558

3/5



Groupement

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

Nans-les-Pins (218300879)

Néoules (218300887)

Olliéres (218300895)

Ollioules (218300903)
Pierrefeu-du-Var (218300911)
Pignans (218300929)
Plan-d'Aups-Sainte-Baume (218300937)
Ponteves (218300952)

Pourcieux (218300960)

Pourrieres (218300978)
Puget-sur-Argens (218300994)
Puget-Ville (218301000)

Ramatuelle (218301018)
Rayol-Canadel-sur-Mer (218301521)
Régusse (218301026)

Rians (218301042)

Riboux (218301059)

Rocbaron (218301067)
Roquebrune-sur-Argens (218301075)
Rougiers (218301109)
Saint-Antonin-du-Var (218301547)
Saint-Cyr-sur-Mer (218301125)
Sainte-Anastasie-sur-Issole (218301117)
Saint-Julien (218301133)
Saint-Mandrier-sur-Mer (218301539)
Saint-Martin-de-Pallieres (218301141)

Saint-Maximin-la-Sainte-Baume (218301166)

Saint-Paul-en-Forét (218301174)
Saint-Zacharie (218301208)
Salernes (218301216)
Sanary-sur-Mer (218301232)
Seillons-Source-d'Argens (218301257)
Signes (218301273)
Sillans-la-Cascade (218301281)
Six-Fours-les-Plages (218301299)
Sollies-Pont (218301307)
Solliés-Toucas (218301315)
Sollies-Ville (218301323)
Taradeau (218301349)

Tavernes (218301356)

Tourtour (218301398)

Tourves (218301406)
Trans-en-Provence (218301414)
Trigance (218301422)

Varages (218301455)

Vérignon (218301471)

Vidauban (218301489)
Villecroze (218301497)

Mise a jour le 01/01/2023

5 002
2 956
671
14 260
6 188
4 705
2 262
746

1 590
5431
8173
4 456
2071
659

2 607
4 384
51

5 396
14 522
1 699
749
12 303
2128
2 442
6170
251
18 006
1813
6 058
3 848
17 440
2 565
3038
811
35 890
12 158
5975
2 569
1822
1444
601
5176
6 119
211
1180
9

12 849
1511
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Groupement
83 Vinon-sur-Verdon (218301505)
Dept Groupement (N° SIREN)
83 CC Coeur du Var (248300550)
83 Métropole Toulon-Provence-Méditerranée (248300543)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Concession de la distribution publique d'électricité et de gaz
Autres

- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2023

4 381

Nature juridique

CcC
Métropole

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2023 - millésimée 2020)
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